平成２９年５月１２日

各 位

                        会 社 名 チ ッ ソ 株 式 会 社

                             （グリーンシート銘柄 ４００６）
                        代表者名 代表取締役社長 森田 美智男
                        問合せ先 総務部長    田村 秀人
                        ＴＥＬ  （０３）３２４３－６３７５

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成 29 年 6 月 29 日開催予定の第 93 回定時株主総会及びその後に開催され

る取締役会において正式に決定いたします。

記

１． 異動の理由

経営体制の変更ならびに更なる経営強化と企業価値向上を図るため。

２． 異動の内容

新役職名 氏   名 旧役職名

代表取締役社長

後 藤 舜 吉 取締役

代表取締役

大 衡 一 郎

ジェイカムアグリ株式会社
代表取締役社長

（退任）

森 田 美智男 代表取締役社長

  （※）大衡一郎氏はジェイカムアグリ株式会社代表取締役社長を平成 29 年 6 月 26 日に

     任期満了により退任する予定です。

３． 新任代表取締役の略歴

氏   名
（生年月日）

略    歴 所有株式数

ご と う    しゅんきち

後 藤 舜 吉
（昭和9年9月21日生）

昭和32年４月 当社入社

昭和54年６月 当社取締役

昭和60年６月 当社常務取締役

平成１年６月 当社専務取締役

平成５年６月 当社代表取締役社長

平成15年６月 当社代表取締役会長

平成23年６月 当社取締役

       現在に至る。

139,000株

おお  ひら  いち  ろう

大 衡 一 郎
（昭和28年3月30日生）

昭和50年４月 当社入社

平成12年６月 当社総務部長

平成17年６月 当社執行役員総務人事部長

平成21年６月 当社常務執行役員

平成21年10月 当社常務執行役員水俣本部長

平成23年６月 当社取締役水俣本部長

       ＪＮＣ株式会社取締役兼常務執行役員

平成24年６月 ジェイカムアグリ株式会社代表取締役

社長

       現在に至る。

10,000株

４．就任予定日

     平成２９年６月２９日

以 上